
 

 Představenstvo BD a výbor SVJ odsouhlasili termín pro členskou schůzi BD a  SVJ. Obě jednání se  

uskuteční 

ve čtvrtek 6. prosince  2018  od 18,00 hod, 

 

v konferenční místnosti  hotelu Fortuna West.  Začátek členské schůze BD je naplánován na 18:00, 

shromáždění SVJ proběhne hned po skončení členské schůze BD. 
 
Výbor SVJ připomíná, že vlastníci (členové SVJ) jsou stále členové BD, a proto je potřeba, aby se 
zúčastnili obou jednání. 
 
Žádáme ty členy BD/SVJ, kteří se členské schůze BD/shromáždění SVJ nemohou zúčastnit, aby 
zvážili své zastoupení na základě plné moci. Výbor SVJ připomíná, že plná moc je rovněž potřeba, 
pokud bytovou jednotku ve společném jmění manželů (SJM), bude zastupovat jen jeden z manželů. 
 
Představenstvo BD a výbor SVJ zve členy BD/SVJ na společné schůzky vchodů, které se uskuteční 
v zasedací místnosti BD v suterénu Nevanova 1042 dle následujícího rozpisu: 

vchody 1037 až 1039: úterý 13. listopadu od 18:00 

                                      vchody 1040 až 1042: čtvrtek 15. listopadu od 18:00 

 

Na schůzkách vchodů budou členové BD/SVJ informováni o činnosti výborů, spolupráce s správcem 

fy.Aneso, příprava voleb do výboru  SVJ. Plán oprav a rekonstrukcí na rok 2019. Otázka možnosti 

vedení SVJ profesionální firmou. Prodej bytů v majetku BD:  

 

Václav Strupek - předseda představenstva BD  

Radka Navrátilová  - členka výboru SVJ 

 


